



IV. Ulusal Meslek Yüksekokulları Müdürler Toplantısı

IV. Ulusal Meslek Yüksekokulları Müdürler Toplantısı 05-08 Kasım 2008 tarihleri arasında üniversitemiz ev sahipliğinde Trabzon'da yapıldı.

Meslek liselerinden meslek yüksekokullarına sınavsız öğrenci yerleştirmeye başlanıldığı 2002 yılından sonra, ülkemiz mesleki eğitiminde ve buna bağlı olarak meslek yüksekokullarında ortaya çıkan sorunların görüşülmeye başlandığı bu toplantıların birincisi 2004 yılında Nevşehir'de, ikincisi 2006 yılında Muğla'da, üçüncüsü 2007 yılında Adana'da gerçekleştirilmiştir. Ülkemizdeki meslek yüksekokullarının yöneticileri, mesleki ve teknik eğitimle ilgili kamu ve özel sektör temsilcileri ile Yükseköğretim Kurulunun mesleki ve teknik eğitimle ilgili

komisyon üyelerinin katıldığı bu toplantıların diğer bir özelliği de hizmet içi eğitim niteliğinde olmasıdır.

Toplantının açılış bölümünde, Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Orhan AYDIN, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan EREN, KTÜ Rektörü Prof.Dr. İbrahim ÖZEN, Trabzon Belediye Başkanı Volkan CANALIOĞLU, YÖK Meslek Yüksekokulları Alt Komisyonu Başkanı Prof.Dr. Sebahattin BALCI ve Trabzon Valisi Nuri OKUTAN birer konuşma yaptılar.

YÖK Meslek Yüksekokulları Alt Komisyonu Başkanı Prof.Dr. Sebahattin BALCI başkanlığındaki açılış oturumunda; İngiltere Sunderland Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Dr. William KING, MEB Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürü Hüseyin ACIR, YÖK Danışmanı Dr. Ömer AÇIKGÖZ, YÖK Danışmanı Prof.Dr. Abdullah ÇAVUŞOĞLU, İstanbul Aydın Üniversitesi Müttevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa AYDIN gündemle ilgili sunumlar yaptı.

IV. Ulusal Meslek Yüksekokulları Müdürler toplantısında yedi adet komisyon görev aldı. 1. Komisyon mesleki ve teknik eğitimi ilgilendiren alanda mevzuat geliştirme çalışmaları, 2. Komisyon ülkemizdeki meslek yüksekokullarında uygulanan program ve müfredatların yeniden düzenlenmesi çalışmaları, 3. Komisyon bilişim teknolojilerinin etkin kullanımı ve uzaktan eğitim hayat boyu öğrenme ve sertifikasyon çalışmaları, 4. Komisyon ulusal yeterlilikler çerçevesinde meslek yüksekokullarının durumu, 5. Komisyon meslek yüksekokulları arasında uygulanabilir işbirliği modelleri, 6. Komisyon iş dünyası ile meslek yüksekokullarının ortak çalışma platformlarının oluşturulmasına ilişkin modeller, mezunların karşılaştıkları sorunların tespiti ve çözümleri, 7. Komisyon meslek yüksekokullarında görev alacak öğretim elemanı profillerinin belirlenmesi ve kariyer geliştirme sistemi konularını tartıştı, katılımcılardan gelen sözlü ve yazılı görüşler doğrultusunda sonuç raporlarını oluşturdu. Komisyon moderatörlükleri KTÜ'ye bağlı meslek yüksekokulu müdürlükleri yerine getirdi.



Prof.Dr. Durmuş GÜNAY - Prof.Dr. İbrahim ÖZEN

Başkanı Prof.Dr. Durmuş GÜNAY, "YÖK ve Meslek Yüksekokullarından Beklentiler" adlı bilgilendirme konuşması yaptı.

Komisyon çalışmalarının sonuçları, moderatörler tarafından tüm katılımcıların bulunduğu genel kurulun bilgisine sunuldu. Mesleki ve teknik eğitimin bir parçası olan meslek yüksekokullarının yeniden yapılandırılmasından ders içeriklerine, iş dünyasıyla olan ilişkilerden, öğretim elemanlarının durumlarına kadar birçok konuda gerçekçi ve radikal kararların alındığı bu toplantının sonuçları, önümüzdeki süreçte YÖK ilgili birim ve kurullarında değerlendirildikten sonra uygulamaya başlanması beklenilmektedir.

IV. Ulusal Meslek Yüksekokulları Müdürler Toplantısı 401'i kayıtlı olmak üzere 500'ün üzerinde katılımcı ile gerçekleştirildi.



*Akademik ve İdari Personelimiz
ile
Mezunlarımız ve Öğrencilerimizin
Bayramını kutlar, sağlık,
mutluluk ve başarılar dilerim.*

**Prof.Dr. İbrahim ÖZEN
REKTÖR**

ÖLÜMÜNÜN 70. YILINDA MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

Cumhuriyetimizin kurucusu, Büyük önderimiz Atatürk'ün ölümünün 70. yıldönümü nedeniyle 10 Kasım 2008 tarihinde Anma Programı düzenlendi.



Saat 09.05'de Üniversitemiz Atatürk ve Gençlik Anıtı önünde saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan Anma Programı saat 19.00'da Üniversitemiz Prof.Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde devam etti.



Prof.Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen ve Yeditepe Üniversitesi öğretim üyesi Prof.Dr. Mustafa SARAY'ın konuşmacı olarak katıldığı "Atatürk ve Cumhuriyet" konulu konferansın ardından Erol EVGİN'in "Mustafa Kemal'i Gördüm Düşümde" adlı konser ile sona erdi.



"2008 Yılı Ekonomik ve Finansal Değerlendirmesi ile Geleceğe Yönelik Beklentiler" Paneli



İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Finans Derneği tarafından ortaklaşa düzenlenen "2008 Yılı Ekonomik ve Finansal Değerlendirmesi ile Geleceğe Yönelik Beklentiler" konulu panel 14 Kasım 2008 tarihinde KTÜ Prof.Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde yapıldı.



KONFERANS

Üniversitemiz Bilgi Teknolojileri Kulübü tarafından düzenlenen ve KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkiler Bölüm Başkanı Doç.Dr. Celalettin VATANDAŞ'ın konuşmacı olarak katıldığı "Teknolojinin Sosyal İlişkiler Üzerine Etkisi" konulu konferans 5 Kasım 2008 tarihinde Atatürk Kültür Merkezinde yapıldı.



Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü tarafından düzenlenen ve Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Biyokimya Bölümü öğretim üyesi Prof.Dr. Azmi TELEFONCU'nun konuşmacı olarak katıldığı "Omega-3 Yağ Asitleri ve İnsan Sağlığı" konulu konferans 28 Kasım 2008 Cuma günü saat 14.00'de Kimya Bölümü SRA Amfisinde yapıldı.

SEMİNER

Üniversitemiz Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen ve BMJ Veritabanları Eğitim Sorumlusu Mine TONTA'nın konuşmacı olarak katıldığı "BMJ Veritabanları Kullanıcı Eğitimi" konulu seminer 19 Kasım 2008 tarihinde KTÜ Tıp Fakültesi Prof.Dr. Aydın İnal Amfisinde yapıldı.

Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü tarafından Çarşamba Etkinlikleri kapsamında düzenlenen ve Yrd.Doç.Dr. Hamiyet ÖZEN'in konuşmacı olarak katıldığı "Anadolunun Mezopotamya'sı" konulu seminer 5 Kasım 2008 tarihinde, Muhammet MARAŞLI'nın konuşmacı olarak katıldığı "Fibrobeton Isı Yalıtımlı Giydirme Cephe Sistemleri" konulu seminer 20 Kasım 2008 tarihinde Mimarlık Bölümü'nde yapıldı.

24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlama Etkinlikleri

Fatih Eğitim Fakültesi tarafından düzenlenen 24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlama Etkinlikleri, 24 Kasım 2008 tarihinde Mahmut Goloğlu Oditoryumunda Rektörümüz Prof.Dr. İbrahim ÖZEN, Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Selahattin KÖSE, Rektör Danışmanı Yrd.Doç.Dr. Muzaffer TUNÇ, Üniversitemiz Fakülte Dekanları, Söğütli Belediye Başkanı Ömer KATIRCIOĞLU, öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimizin katılımı ile kutlandı.



Törenlerde, 30. hizmet yılını doldurmuş öğretim elemanlarından Yrd.Doç.Dr. Mehmet OKUTAN, Yrd.Doç.Dr. M.Selçuk DUMANOĞLU, Öğr.Gör. Adem SOLAK, Öğr.Gör. Kemal CİVELEK



ve Öğr.Gör. Nurettin ATALAY'a Rektörümüz Prof.Dr. İbrahim ÖZEN tarafından hediyeler takdim edildi. Ayrıca, öğretmenler günü kutlamaları kapsamında düzenlenen şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere Rektörümüz Prof.Dr. İbrahim ÖZEN ve Fatih Eğitim Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Alipaşa AYAS tarafından ödülleri verildi.

Kutlama etkinliklerine katılan tüm öğrencilere ve misafirlere yemek ikram edildi. Öğretmenler günü etkinlikleri canlı müzik ve Üniversitemiz Kolbastı Ekibinin gösterileriyle sona erdi.



14. Ulusal Ergonomi Kongresi

Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü tarafından 30 Ekim – 1 Kasım 2008 tarihleri arasında düzenlenen "14. Ulusal Ergonomi Kongresi" konulu kongre Prof.Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Yrd.Doç.Dr. Kemal ÜÇÜNCÜ'nün açılış konuşması ile başladı. KTÜ Orman Endüstri Mühendisliği Bölümünden Doç.Dr. Kadri Cemil AKYÜZ tarafından yönetilen "Küresel Rekabette Ergonomi" konulu açılış paneline Prof.Dr. Ahmet Fahri ÖZOK, Prof.Dr. Serpil

AYTAÇ ve Prof.Dr. Velittin KALINKARA panelist olarak katıldılar. Kongrede 35 farklı üniversite/kurumdan 137 araştırmacı/akademisyen tarafından 12 konu başlığı altında hazırlanan 83 sözlü bildiri sunuldu.

Kongrenin açılış konuşmasını yapan Düzenleme Kurulu Başkanı Yrd.Doç.Dr. Kemal Üçüncü, ergonominin; iş çevresi ile işgören arasında uyumlu bir ilişki kuran bilim olarak ortaya çıktığını belirtti. Türk Ergonomi Derneği Başkanı Prof. Dr. Ahmet Fahri ÖZOK da iş ve insan hayatında büyük bir öneme sahip bir konunun Türkiye'de gerek kitle iletişim dünyasında, gerekse iş dünyasında gerekli önemi bulamamasından yakındı. Özellikle iş hayatında ergonomik gerçeklerin uygulanmasının yeterince kavranamadığına işaret eden ÖZOK, "Ergonomi, kalitenin olmazsa olmaz ön koşuludur. Bilimsel düşüncenin gelişmesidir. Sadece fiziksel düzende değil, bilişsel



ÖDÜL

25-29 Ekim 2008 tarihleri arasında Sngate Port Royal De Luxe Resart Hotel, Antalya'da gerçekleştirilen 5. Hepato Gastroenteroloji Kongresinde "Reflü Özefajit ve Peptik Ülser Hastalarında Helicobacter Pylori Öirülans Genotipleri (CAGA, VACA, ICEA, BABA) ile Sitokin Gen Polimorfizminin Analizi ve Klinik Önemi" başlıklı ve Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğretim üyelerinin bir çalışması olan bildiri, sözlü bildiri dalında üçüncülük ödülüne layık görüldü.

Bu çalışma, Tıp Fakültesi öğretim üyeleri sırasıyla Gastroenteroloji Bilim Dalından Prof.Dr. Orhan ÖZGÜR, Mikrobiyoloji Anabilim Dalından Doç.Dr. Neşe KAKLIKKAYA ve Patoloji Anabilim Dalından Doç.Dr. Ümit ÇOBANOĞLU ile Dr. Remzi Adnan AKDOĞAN ve Dr. Şebnem GÜCÜYETER'e aittir.

Alman Mimar Bruno Taut Sergisi



Trabzon Valisi Nuri OKUTAN'ın da katıldığı serginin açılışına çok sayıda davetli katıldı. Açılıшта Alman Kültür Enstitüsü Başkanı Sabine Hagemann ÜNLÜSOY bir konuşma yaparak "Bruna Taut'un eserleri ve özgeçmişini hakkında kısa bilgiler verdi.



Trabzon Lisesi'nin de mimarı olan Taut, Atatürk'ün daveti üzerine Türkiye'ye gelmiş ve hayatını 1938 yılında İstanbul'da kaybetmiştir. 43 hayata dönüş sergi 18 Kasım - 4 Aralık 2008 tarihleri arasında açık kalacak.

Emekli Olanlar

- Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim elemanı Okt. Metin ÖZKAN,
- Rektörlük Örgütü öğretim elemanı Okt. Aycan ÇAVDAR emekli oldular.

Kendilerine Üniversitemizdeki hizmetlerinden dolayı şükranlarımızı sunar, yeni yaşamlarında sağlık ve mutluluklar dileriz.

Hoş Geldin Bebek

- Trabzon Meslek Yüksekokulu öğretim elemanı Öğr.Gör.Dr. Yasin ALEMDAĞ'ın bebeği dünyaya geldi.

Kendilerini tebrik ediyoruz.

Vefat ve Başsağlığı

- Mühendislik Fakültesi öğretim üyesi, Rektör Danışmanı Prof.Dr. Ertan BAYDAR'ın kayınvalidesi,
- Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Saadetin KAYIPMAZ'ın babası,
- Diş Hekimliği Fakültesi öğretim elemanı Öğr.Gör. Fatih Mehmet KORKMAZ'ın annesi,

Ölenlere Allah'tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı diliyoruz.

İdari Atamalar

✓ Yükseköğretim Kurulu'nun 6 Kasım 2008 tarihinde yapılan Genel Kurul Toplantısı'nda Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi dekanlığına Prof.Dr. Kenan İNAN, İletişim Fakültesi dekanlığına Prof.Dr. Mustafa EMİR ve Of Teknik Eğitim Fakültesi dekanlığına Prof.Dr. Kenan GELİŞLİ'nin atamaları gerçekleştirildi.

✓ Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcılıklarına Yrd.Doç.Dr. Turgay ÖZDEMİR ve Yrd.Doç.Dr. İlker AKYÜZ atandılar.

✓ Fatih Eğitim Fakültesi Fakülte Kuruluna Doç.Dr. Şule BAHÇECİ Doçent Üye, Yrd.Doç.Dr. Nevzat YİĞİT Yardımcı Doçent Üye olarak seçildiler.

Akademik Atamalar

✓ Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Belgin KÜÇÜKÖMEROĞLU, Tarih Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Hikmet ÖKSÜZ, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Osman Kemal KAYRA,

✓ Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Osman AYNACI, Temel Tıp Bilimleri Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Ahmet KALAYCIOĞLU,

✓ Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Gökay NEMLİ, Orman Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Salih TERZIOĞLU,

✓ Fatih Eğitim Fakültesi Ortaöğretim Fen ve Matematik alanları Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Bülent ŞAHİN,

Profesör olarak atandılar.

✓ Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Diş Hekimliği Bilimleri Bölümü öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Figen ÇİZMECİ ŞENEL,

✓ Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Kemal ÜÇÜNCÜ,

✓ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. M.Kemal DEĞER,

Doçent olarak atandı.

✓ Dr. Engin Derya GEZER, Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümüne; Dr. Banu Çiçek KURDOĞLU, Peyzaj Mimarlığı Bölümüne,

Yardımcı Doçent olarak atandılar.



Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu tarafından hazırlanan, Okt.Ahmet Akyol'un yönettiği "Kanlı Nigar" adlı müzikli oyun 21 Kasım 2008 tarihinde Atatürk Kültür Merkezi'nde sahnelendi. 3 yıldır sahnelenen oyun turnelerle birlikte yaklaşık 13 bin seyirciyle buluştu.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Haber Bülteni

Sahibi: Rektör Prof.Dr. İbrahim ÖZEN
Yayın Yönetmeni: Prof.Dr. Cüneyt ŞEN

İletişim Adresi: KTÜ Enformasyon Müdürlüğü, 61080 TRABZON, Tlf./Faks: 0(462)377 31 34/0(462)325 31 85
E-mail: information@ktu.edu.tr Web: www.ktu.edu.tr 15 günde bir yayınlanır KTÜ Matbaasında basılmıştır